

3.2、开标一览表（A分标格式）：

开标一览表

项目名称：广西退役军人事务视频会议会商系统建设项目

项目编号：GXZC2021-G1-001156-GSZB

投标人名称：数字广西集团有限公司

分标：A分标

单位：人民币（元）

序号	货物名称	数量及单位	产地	品牌及厂家	规格型号	单价	投标报价
(一) 视频会议会商系统							
(1) 业务管理平台							
1	★视频会议业务管理平台	1套	深圳	华为	SMC(华为 SMC 业务管理软件)	516957	516957
2	管理平台服务器	1套	深圳	华为	SMC 服务器	197015	197015
3	数据库软件	1套	深圳	华为	已含在 SMC 软件内	0	0
4	穿越网关	1套	深圳	华为	SC 服务器	431911	431911
5	多点控制单元 MCU	1套	深圳	华为	HUAWEI VP9860	581710	581710
6	市县级 MCU 接入许可	798 个	深圳	华为	MCU 并发端口许可	10020	7995960
(2) 视频会议会商录播							
7	录播服务器	1台	深圳	锐取	CH50 录播服务器	121048	121048
8	视频会议终端	2台	深圳	华为	HUAWEI Box 600	67574	135148
9	全向麦克风	2台	深圳	华为	CloudLink Mic 500	3154	6308
10	高清会议摄像机	2台	深圳	华为	HUAWEI Camera 200	34080	68160
11	编辑工作站主机	1台	深圳	启天	A464	43200	43200
12	单反相机	1台	深圳	海鸥	XF300	3000	3000
13	手持摄录一体机	1台	深圳	海康	海康 DY750	4000	4000
(二) 事务厅会议室升级改造							
(1) 无纸化会议系统							

14	无纸化会议服务器	1 台	深圳	爱递思	LE-3800	16900	16900
15	无纸化会议管控软件	1 套	深圳	爱递思	V3.0	13550	13550
16	无纸化信号处理器	1 台	深圳	爱递思	LE-3808	18200	18200
17	无纸化会议终端	18 套	深圳	爱递思	LE-3804B1	15230	274140
18	15.6 寸无纸化超薄单屏升降	18 台	深圳	爱递思	LE-2801A	10500	189000
19	呼叫服务终端软件	1 套	深圳	爱递思	V2.1	0	0
20	录音笔	1 只	深圳	爱国者	R8822	960	960
21	平板式微型计算机(控制端)	1 台	深圳	华为	JDN2-AL00	11200	11200
22	管理主机	1 台	深圳	联想	TK-CQC	8600	8600
23	交换机	1 台	深圳	TP-LINK	TL-SG1024DT	960	960
24	会议桌改造	18 个	深圳	定制	定制	365	6570
(2) 投影显示及发言扩声系统							
25	投影机	1 台	深圳	光峰	AL-DH700	3260	3260
26	投影幕布	1 套	深圳	定制	定制	1200	1200
27	会议系统主机	1 台	深圳	爱递思	LE-W7100	2300	2300
28	会议系统主机软件	1 套	深圳	爱递思	V3.11	0	0
29	会议主席单元	1 台	深圳	爱递思	LE-7330	560	560
30	会议代表单元	17 台	深圳	爱递思	LE-7330A	430	7310
31	连接线	1 条	深圳	爱递思	LE-20D	60	60
32	调音台	1 台	深圳	爱递思	LE-PFX16-4	2300	2300
33	抑制器	1 台	深圳	爱递思	LE-224H	520	520
34	专业功放	1 台	深圳	爱递思	LE-350PI	1050	1050
35	电源时序器	1 台	深圳	爱递思	EN-P9745	510	510
36	一拖四无线鹅颈话筒	1 套	深圳	爱递思	LE-354	13300	13300
37	专业音箱	2 只	深圳	爱递思	LE-608H	800	1600
(3) 辅材							
38	机柜	1 个	深圳	图腾	M3 6622	4560	4560

39	HDMI 多媒体地插	2 个	深圳	盛拓	盛拓	150	300
40	双口网络地插	2 个	深圳	公牛	G07T222	110	220
41	SDI 多媒体地插	1 个	深圳	绿联	绿联	96	96
42	电源地插	2 个	深圳	公牛	公牛	260	520
43	音频连接线	2 条	深圳	绿联	绿联	69	138
44	音频连接线	2 条	深圳	绿联	绿联	69	138
45	音频连接线	10 条	深圳	绿联	绿联	110	1100
46	音频线	30 米	深圳	绿联	绿联	30	900
47	VGA 线	30 米	深圳	绿联	绿联	35	1050
48	HDMI 线	50 米	深圳	绿联	绿联	37	1850
49	电源线	60 米	深圳	安润达	安润达	6	360
50	电源线	50 米	深圳	安润达	安润达	8	400
51	电源线	80 米	深圳	安润达	安润达	7	560
52	网线	600 米	深圳	绿联	绿联	5	3000
53	屏蔽双绞线	200 米	深圳	秋叶原	秋叶原	25	5000
54	SDI 信号线	30 米	深圳	林创	林创	6	180
55	4 路 HDMI 分配器	1 台	深圳	迈拓	MT-SP144	1150	1150
56	16 路 HDMI 分配器	1 台	深圳	迈拓	SP1016	4200	4200
(三)、检测服务							
57	第三方功能性测评服务	1 项	深圳	国产定制	国产定制	87000	87000
58	网络安全等级保护测评服务	1 项	深圳	国产定制	国产定制	113000	113000
A 分标投标总报价：人民币 <u>壹仟零玖拾万零肆千柒百捌拾</u> 元整 (¥10904189.00 元)							
交付使用时间：自签订合同之日起 60 个工作日内初步验收合格并交付使用。初步验收合格后，从初步验收之日起一年内完成项目验收。							

注：

1、报价一经涂改，应在涂改处加盖单位公章或者由法定代表人（负责人）或委托代理人签字或盖章，否则其投标作无效标处理。

2、凡需用专用耗材的专用设备类采购项目，应按招标文件规定的耗材量或按耗材的常规试用量提供报价。

3、投标费用包括项目实施所需的人工费、服务费、运输费、安装调试费、

购买及制作标书费、税费及其他一切费用。

4、以上报价应与“投标报价明细表”中的投标报价相一致。

5、此表请单独装信封放入投标文件袋，信封封面请注明项目编号、标项、投标人名称及“开标一览表”字样。

法定代表人（~~负责人~~）或委托代理人签名：蓝斌

投标人盖章：数字广西集团有限公司

日期：2021年6月23日

